

PL Data Teknik ApS

Ryttervænget 21, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 20 96 95 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Poul Fritz Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Data Teknik ApS

Ryttervænget 21

3650 Ølstykke

CVR-nr.: 20 96 95 47

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Poul Fritz Lerche, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er mekanisk udvikling og konstruktion, rådgivning i maskinkonstruktion og opbygning samt service af CNC maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 433 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -304 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer et positivt resultat for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	433.028	1.231.610
1 Personaleomkostninger	-593.875	-588.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.888	-140.988
Resultat af primær drift	-309.735	501.985
Andre finansielle indtægter	0	1.522
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.222	-4.570
Resultat før skat	-310.957	498.937
3 Skat af årets resultat	6.736	-103.927
Årets resultat	-304.221	395.010
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	395.010
Disponeret fra overført resultat	-304.221	0
Disponeret i alt	-304.221	395.010

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.728	442.616
Materielle anlægsaktiver i alt	293.728	442.616
Anlægsaktiver i alt	293.728	442.616
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	162.809	355.946
Varebeholdninger i alt	162.809	355.946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.957	0
Udskudte skatteaktiver	1.084	0
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	52.525	48.529
Tilgodehavender i alt	764.566	48.529
Likvide beholdninger	120.202	471.637
Omsætningsaktiver i alt	1.047.577	876.112
Aktiver i alt	1.341.305	1.318.728

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	465.383	769.605
Egenkapital i alt	590.383	894.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.652
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.652
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.269	108.840
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176.917	30.336
Selskabsskat	0	11.394
Anden gæld	272.736	267.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.922	418.471
Gældsforpligtelser i alt	750.922	418.471
Passiver i alt	1.341.305	1.318.728

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	769.604	894.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.221	-304.221
	125.000	465.383	590.383

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	528.306	528.211
Pensioner	60.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.569</u>	<u>5.426</u>
	<u>593.875</u>	<u>588.637</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.222</u>	<u>4.570</u>
	<u>1.222</u>	<u>4.570</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	23.393
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.736</u>	<u>80.534</u>
	<u>-6.736</u>	<u>103.927</u>
